Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9 Men, 400m Freestyle Open
8.11.2012 - 17:25 Results Final
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 3:45.04 SORAK, Stefan BA Berlin (GER) 22.10.2011
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 3:48.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 17.12.2010
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina  3:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda 7.11.2008
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina  4:13.92 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 11.10.2006
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 g4:32.38 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 9.11.2007
Points: FINA 2010
Rank YB Time Pts
Final
1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 3:49.19 800
25m: 1227  12.27 125m: 1:10.15 14.65  225m: 2:09.06 1475  325m: 3:06.78  14.15
50m: 26.46 14.19 150m: 1:24.81 14.66 250m:  2:23.67 14.61 350m: 3:21.02 14.24
75m: 40.81 14.35 175m: 1:39.52 14.71 275m:  2:38.19 14.52 375m: 3:35.24 14.22
100m: 55.50 14.69 200m: 1:54.31 14.79 300m: 2:52.63 14.44 400m:  3:49.19 13.95
2. KARAP, Nezir 94  Turkey 3:49.75 794
25m: 12.66 12.66 125m: 1:10.57 15.08 225m:  2:09.88 14.77 325m:  3:08.04 14.22
50m: 26.29 13.63 150m: 1:25.38 14.81 250m:  2:24.60 14.72 350m:  3:22.32 14.28
75m: 4056  14.27 175m: 1:40.18 1480  275m: 2:39.38 1478  375m: 3:36.31  13.99
100m: 55.49 14.93 200m: 1:55.11 14.93 300m: 2:53.82 14.44 400m:  3:49.75 13.44
3. GURDAL, Kemal Arda 90  Turkey 3:49.86 793
25m: 12.41 12.41 125m: 1:10.50 14.57 225m:  2:09.71 14.51 325m: 3:07.82 14.44
50m: 26.80 14.39 150m: 1:25.50 15.00 250m:  2:24.56 14.85 350m: 3:22.26 14.44
75m: 41.33 14.53 175m: 1:40.34 14.84 275m:  2:38.90 14.34 375m:  3:36.53 14.27
100m: 55.93 14.60 200m: 1:55.20 14.86 300m: 2:53.38 14.48 400m:  3:49.86 13.33
4. BAGGIO, Luca 89 Veneto Banca Montebelluna 3:50.50 786
25m: 13.34 13.34 125m: 1:10.86 14.71 225m:  2:09.93 14.61 325m: 3:07.70 14.33
50m: 27.47 14.13 150m: 1:25.65 14.79 250m: 2:24.50 14.57 350m: 3:22.13 14.43
75m: 41.85 14.38 175m: 1:40.49 14.84 275m:  2:38.98 14.48 375m:  3:36.49 14.36
100m: 56.15 14.30 200m: 1:55.32 14.83 300m: 2:53.37 14.39 400m:  3:50.50 14.01
5. VIO, Tommaso Leopoldo 90 Veneto Banca Montebelluna 3:54.92 742
25m: 12.97 12.97 125m: 1:11.38 14.99 225m:  2:11.34 15.25 325m: 3:10.93 14.99
50m: 27.20 14.23 150m: 1:26.19 14.81 250m: 2:26.18 14.84 350m: 3:25.76 14.83
75m: 41.88 14.68 175m: 1:41.23 15.04 275m:  2:41.08 14.90 375m:  3:40.68 14.92
100m: 56.39 14.51 200m: 1:56.09 14.86 300m: 2:55.94 14.86 400m:  3:54.92 14.24
6. RADMANOVIC, Janko 94 PK"BPK" Bgd 3:57.49 719
25m: 12.70 12.70 125m: 1:11.92 14.61 225m:  2:12.01 15.16 325m: 3:112.71 15.36
50m: 27.90 15.20 150m: 1:26.82 14.90 250m:  2:27.00 14.99 350m: 3:27.56 14.85
75m: 42.33 14.43 175m: 1:41.84 15.02 275m:  2:42.32 15.32 375m:  3:42.77 15.21
100m: 57.31 14.98 200m: 1:56.85 15.01 300m: 2:57.35 15.03 400m:  3:57.49 14.72
7. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 4:02.16 678
25m: 12.76 12.76 125m: 1:13.01 15.31 225m:  2:14.76 15.36 325m: 3:16.86 15.36
50m: 27.62 14.86 150m: 1:28.45 15.44 250m: 2:30.34 15.58 350m: 3:32.34 15.48
75m: 42.49 14.87 175m: 1:43.68 15.23 275m:  2:45.77 15.43 375m: 3:47.51 15.17
100m: 57.70 15.21 200m: 1:59.40 15.72 300m: 3:01.50 15.73 400m:  4:02.16 14.65
8. MIJATOVIC, Igor 94  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:02.26 677
25m: 13.10 13.10 125m: 1:13.05 15.22 225m:  2:14.08 15.28 325m: 3:16.11 15.74
50m: 27.83 14.73 150m: 1:28.14 15.09 250m:  2:29.47 15.39 350m: 3:31.89 15.78
75m: 42.70 14.87 175m: 1:43.50 15.36 275m:  2:44.80 15.33 375m:  3:47.26 15.37
100m: 57.83 15.13 200m: 1:58.80 15.30 300m:  3:00.37 15.57 400m:  4:02.26 15.00
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